raio de 3,17m até encontrar o ponto P07, deste ponto segue em curva pelo
desenvolvimento de 3,08m e raio de 7,16m até encontrar o ponto P08,
deste ponto segue, pela distância de 8,05m e azimute 325°12’30" até
encontrar o ponto P01, onde teve início e finda este perímetro, perfazen-
do a área total de 171,08m² (cento e setenta e um vírgula zero oito
metros quadrados).” E para que chegue ao conhecimento de todos e no
futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o presente edital
com prazo de 30 dias, que será publicado e afixado na forma da lei, sendo
que findo o prazo começará a fluir o prazo de 15 (quinze) dias, para que,

[...]

azimute 175°37’59" até encontrar o ponto 4, deste ponto deflete a
direita e segue confrontando com Rua Dr. Antonio Domiciano Perei-
ra Junior, pela distância de 5,13m e azimute 260°39’19" até encontrar
o ponto 1, onde teve início e finda este perímetro, perfazendo a área
total de 132,85m² (cento e trinta e dois vírgula oitenta e cinco
metros quadrados). E para que chegue ao conhecimento de todos e no
futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o presente edital
com prazo de 30 dias, que será publicado e afixado na forma da lei, sendo
que findo o prazo começará a fluir o prazo de 15 (quinze) dias, para que,